המתלונן דחף את הנאשם קלות, ובתגובה הטיח הנאשם את המתלונן ארצה וגררו לאורך המסדרון לעבר הכניסה. כתוצאה מכך נגרמה למתלונן חבלה בגופו (להלן: "האירוע").

המאשימה מאשימה את הנאשם בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

טענות המאשימה בסיכומיה:

המאשימה סוברת שהיא הוכיחה מעל לכל ספק סביר שהנאשם עבר עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש כפי שעולה מן התעודות הרפואיות ומעדותו של המתלונן לפיה אף נדרש לשכור מטפלים שיטפלו בו בעקבות האירוע.

אני סובר שאין לטענה זו מקום מבחינה עניינית במקרה דנן, על כן אני דוחה אותה על הסף.

שימוש ב"כוח סביר" אצל מאבטח בעת מילוי תפקידו:

עוד עלינו לבחון האם העובדה שהנאשם ביצע את התקיפה במסגרת עבודתו כמאבטח מהווה הגנה באשר לשימוש בכוח בו נקט כלפי המתלונן. חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, תשס"ה-2005 מקנה למאבטחים שהוסמכו לשמור על בטחון הציבור סמכות לעשות שימוש ב"כוח סביר" במסגרת תפקידם על מנת לשמור על בטחון הציבור כנדרש.

אין חולק שבמקרה דנן הנאשם כיוון לבצע את תפקידו ופעל על פי ההוראות שקיבל מהגב' וולף וממר אורן, אחראי נוסף עמו דיבר בטלפון במהלך האירוע.

כך קובע גם קדמי בספרו: "חבלה של ממש - ...שתהא זו פגיעה גופנית "מוחשית" כלשהי...הגדרת המונח "חבלה" בסעיף 34 לחוק העונשין - הכוללת "מכאוב" כשלעצמו - "אפשר שדי בפגיעה גופנית שגורמת לכאב בלבד כדי שהפגיעה תהיה חבלה גופנית" (י.קדמי, על הדין בפלילים-חוק העונשין, חלק שלישי, תשס"ו-2006, עמ' 1522).

מן הראיות שהובאו עולה שנגרם למתלונן "מכאוב של ממש" בעקבות האירוע. אולם, במקרה דנן, כפי שציינתי לעיל, אין לייחס לנאשם את האחריות הפלילית לנפילת המתלונן על הרצפה אלא רק את גרירתו. בנסיבות אלה, לא ניתן לקשור בוודאות אם כאביו של המתלונן נבעו מהנפילה או מגרירתו על הרצפה.

אשר על כן, החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין ולא בעבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 380 לחוק העונשין המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ד, 19 יוני 2014, במעמד הצדדים